



FIELD MEAL

**FOR KREVENDE DØGN
I FELTEN**

REAL FIELD MEAL

I snart 30 år har vi samarbeidet svært tett med Forsvaret for å utvikle nøyaktig tilpassede og velbalanserte feltrasjoner med tilstrekkelig næring for personell som befinner seg i ulike krevende situasjoner. Resultatet er The Arctic Field Ration. Vi er stolte over å forsyne NATO-styrker med komplette stridsrasjoner med lav vekt, og som ivaretar alle tenkelige behov fra energi til logistikk under krevende forhold.

Takket være vår spisskompetanse, erfaring og trolig noen av verdens tøffeste produkttester, har vi utviklet et produkt med stor fleksibilitet og kvalitet ned til hver minste detalj. Det skulle også bare mangle når våre kunder må fokusere og prestere når det virkelig gjelder. Alle måltider er tilberedt som hjemmelaget av våre dyktige kokker. Enkel å tilberede, og enkel å ta med.

FOR KREVENDE DØGN I FELTEN



VÆR FORBEREDT

VELG RETT UTSTYR TIL RETT TID

Ulike oppgaver krever forskjellig utstyr og forberedelse. Drytech leverer et bredt sortiment av lettvektsforsyninger med ekstrem holdbarhet og høy kvalitet.

NATO GODKJENT – REAL Field Meal og Arktisk Feltrasjon sikrer et balansert kosthold ute i felt. Spesielt utviklet for personell i krevende situasjoner.

ALT HANDLER OM SMAK

VÅR EGEN VRI PÅ SKANDINAVISK KOKKEKUNST

Vi er stolte av å representere både det moderne og det tradisjonelle skandinaviske kjøkkenet. Vi velger ingredienser fra våre arktiske omgivelser med omhu – som for eksempel torsk og laks fra de kalde, klare havområdene, og kvalitetsprodukter fra norske bønder. Våre kokker serverer et spennende mangfold smaker fra vårt kjøkken i Tromsø. Akkurat som hjemmlaget.





VIKTIG FOR ALLE OPPDRAG



DEN ARKTISKE FELTRASJONEN

Vi vet at du befinner deg i en krevende situasjon og at oppdraget ikke er enkelt. Derfor har vi satt sammen en perfekt balansert diett for deg av fett, karbohydrater og proteiner. Siden alle næringsstoffene er like viktige, anbefaler vi at du spiser hele feltrasjonen for å opprettholde stridsevnen.



HOLD FOKUS OG GI ALT

FULL MEAL

Vår rikholdige meny av kjøtt, fisk, kylling, poteter, pasta, ris og grønnsaksretter gir deg alle de viktige næringsstoffene du trenger. Et smakfullt og energirikt varmt måltid som gir overskudd. Våre kokker legger hele sin stolthet i å utvikle nye smaker, og måltider med et velbalansert næringsinnhold og med mye god smak – som gjør godt for kropp og sjel.



LETT MAT MED MYE KRAFT

LIGHT MEAL

Et smakfullt og energirikt måltid er viktig når du har hatt noen timer med hvile. Måltidet skal gi deg god metthetsfølelse uten å fylle magen, og selvfølgelig påfyll av ny energi. Høyt fiberinnhold og hele korn holder blodsukkernivået ditt stabilt. Serveres varm eller kald, maten er klar når du er det. Så nyt smaken av noe godt, og fortsett med full kraft.

ENKEL Å TILBEREDE

TILSETT VANN, RØR OM, VENT LITT OG SPIS

Alle våre måltider er enkle å tilberede. Alt du må gjøre er å tilsette varmt vann i henhold til nivålinjen på posen. Rør godt om og vent 8-10 minutter. Åpne deretter posen ved det andre rivehakkert for å få enklere tilgang til maten. Husk på at alle våre müeslier kan lages med både varmt og kaldt vann.



FYLL PÅ MED NY ENERGI

Real On The Go gir deg energi underveis. Alle disse små og smakfulle produktene passer i jakkelomma, og er en utmerket partner til alle typer turer. Ganske enkelt langvarig energi, enten du velger å ta en bit før, under eller rett etter aktivitet.

REAL[®]
ON THE GO



BLI INSPIRERT

Vi er med hele veien. Det som startet i det små for 30 år siden i en garasje, har med vår unike frysetørketeknologi nå utviklet seg til å bli en internasjonal energileverandør til mer enn 20 land. Flere og flere eventyrere stoler på våre produkter når de skal ut i vanskelig terreng eller gjennom krevende aktiviteter. Tusener av unike historier utfolder seg hver dag drevet av energi fra Drytech.

Deres erfaringer er svært viktige for oss, og gir oss informasjon om hvordan vi kan fortsette å utvikle produktene våre. Besøk hjemmesidene våre eller følg oss på sosiale medier for å la deg inspirere av våre flotte ambassadører.

Vi er stolte over å være en del av deres historie, og ydmyke over å være en del av målet.

REAL TASTE – REAL ENERGY



Share your *REAL* moments



#realturmat
#realonthego
#realfieldmeal

PRODUCED IN TROMSØ BY

drytech

PROUD TO BE A PART OF YOUR MISSION.
HUMBLE TO BE A PART OF YOUR GOAL